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providências.

 
 

                                                                                      Teresina (PI), 29 de setembro de 2022.

                                           
 

                                                              Paulo Ivan da Silva Santos
                                                              Secretário Administrativo

                                                                         Matrícula 98598

 

                     

 

Documento assinado eletronicamente por PAULO IVAN DA SILVA SANTOS, Secretário, em 29/11/2022,
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ANEXO I

MÊS/ANO: OUTUBRO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO
Saldo anterior 37.359,05

13/10/2022 1 Pagto cartão crédito 280,00 37.079,05
13/10/2022 2 Pagto cartão crédito 50,00 37.029,05
17/10/2022 3 Pagto cartão crédito 800,00 36.229,05
19/10/2022 4 Pagto cartão crédito 1.000,00 35.229,05
21/10/2022 5 Pagto cartão crédito 200,00 35.029,05
26/10/2022 6 Pagto cartão crédito 100,00 34.929,05
26/10/2022 7 Pagto cartão crédito 100,00 34.829,05
27/10/2022 8 Pagto cartão crédito 619,07 34.209,98
28/10/2022 9 Pagto cartão crédito 299,64 33.910,34
28/10/2022 10 Pagto cartão crédito 109,20 33.801,14
31/10/2022 11 Rendimento Financeiro 314,74 34.115,88

314,74 3.557,91 34.115,88

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga
        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5
Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10104-4 - TCE/PI 

TOTAL

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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ANEXO I

MÊS/ANO: OUTUBRO/2022

 

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

SALDO ANTERIOR 37.261.108,69   

03/10/2022 1 Duodécimo extra 2.000.000,00 39.261.108,69

03/10/2022 2 Ordem Bancária nº 533 1.411,16 39.259.697,53

03/10/2022 3 Ordem Bancária nº 534 8.275,82 39.251.421,71

03/10/2022 4 Tarifas bancárias 57,80 39.251.363,91

04/10/2022 5 Ordem Bancária nº 535 1.321.927,03 37.929.436,88

04/10/2022 6 Ordem Bancária nº 536 7.877,77 37.921.559,11

04/10/2022 7 Ordem Bancária nº 537 7.454,34 37.914.104,77

05/10/2022 8 Ordem Bancária nº 538 15.540,00 37.898.564,77

06/10/2022 9 Ordem Bancária nº 539 10.724,04 37.887.840,73

07/10/2022 10 Ordem Bancária nº 540 4.080,00 37.883.760,73

07/10/2022 11 Ordem Bancária nº 541 64.281,66 37.819.479,07

07/10/2022 12 Ordem Bancária nº 542 882,00 37.818.597,07

10/10/2022 13 Ordem Bancária nº 543 15.406,32 37.803.190,75

10/10/2022 14 Ordem Bancária nº 544 15.084,03 37.788.106,72

11/10/2022 15 Ordem Bancária nº 546 14.882,34 37.773.224,38

11/10/2022 16 Ordem Bancária nº 547 2.670,00 37.770.554,38

11/10/2022 17 Ordem Bancária nº 548 1.963,50 37.768.590,88

11/10/2022 18 Ordem Bancária nº 549 7.716,00 37.760.874,88

13/10/2022 19 Ordem Bancária nº 550 2.811,06 37.758.063,82

14/10/2022 20 Duodécimo de outubro 12.284.438,42 50.042.502,24

14/10/2022 21 Pensão alimentícia 6.616,91 50.035.885,33

14/10/2022 22 Folha de pagamento 6.479.560,50 43.556.324,83

14/10/2022 23 Ordem Bancária nº 551 34.977,58 43.521.347,25

14/10/2022 24 Ordem Bancária nº 552 11.377,60 43.509.969,65

14/10/2022 25 Ordem Bancária nº 553 620,60 43.509.349,05

14/10/2022 26 INSS Arrecadação -  GPS 284.041,30 43.225.307,75

17/10/2022 27 Ordem Bancária nº 554 66.294,19 43.159.013,56

17/10/2022 28 Ordem Bancária nº 555 1.654.766,06 41.504.247,50

17/10/2022 29 Ordem Bancária nº 556 1.444.599,87 40.059.647,63

17/10/2022 30 Ordem Bancária nº 557 8.988,00 40.050.659,63

17/10/2022 31 Pensão: Adriane Beatriz 545,40 40.050.114,23

17/10/2022 32 Tarifas bancárias 2.314,20 40.047.800,03

18/10/2022 33 Ordem Bancária nº 558 24.929,74 40.022.870,29

18/10/2022 34 Ordem Bancária nº 559 8.067,75 40.014.802,54

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 82.530-1 - TCE/PI 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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18/10/2022 35 Ordem Bancária nº 560 2.824,93 40.011.977,61

20/10/2022 36 Ordem Bancária nº 561 811,06 40.011.166,55

20/102022 37 Ordem Bancária nº 562 5.300,00 40.005.866,55

21/10/2022 38 Ordem Bancária nº 563 20.612,00 39.985.254,55

21/10/2022 39 Ordem Bancária nº 564 4.344,18 39.980.910,37

21/10/2022 40 Ordem Bancária nº 565 489,50 39.980.420,87

21/10/2022 41 Ordem Bancária nº 566 5.319,32 39.975.101,55

21/10/2022 42 Ordem Bancária nº 567 7.467,30 39.967.634,25

24/10/2022 43 Ordem Bancária nº 568 7.477,19 39.960.157,06

24/10/2022 44 Ordem Bancária nº 569 61.234,92 39.898.922,14

24/10/2022 45 Ordem Bancária nº 570 620,61 39.898.301,53

25/10/2022 46 Ordem Bancária nº 571 5.528,07 39.892.773,46

26/10/2022 47 Ordem Bancária nº 572 19.064,79 39.873.708,67

26/10/2022 48 Ordem Bancária nº 573 3.639,62 39.870.069,05

26/10/2022 49 Ordem Bancária nº 574 11.791,28 39.858.277,77

27/10/2022 50 Folha de pagamento 359.295,42 39.498.982,35

27/10/2022 51 Folha de pagamento 336.577,83 39.162.404,52

27/10/2022 52 Folha de pagamento 373.253,78 38.789.150,74

27/10/2022 53 Ordem Bancária nº 575 2.482,44 38.786.668,30

28/10/2022 54 Folha de pagamento 256.604,55 38.530.063,75

28/10/2022 55 Ordem Bancária nº 576 11.490,56 38.518.573,19

28/10/2022 56 Ordem Bancária nº 577 45.649,50 38.472.923,69

28/10/2022 57 Tarifas bancárias 47,60 38.472.876,09

31/10/2022 58 Pagto Brasil Seguros 61,38 38.472.814,71

31/10/2022 59 Tarifas bancárias 47,60 38.472.767,11

31/10/2022 60 Rendimento Financeiro 378.873,84 38.851.640,95

TOTAL 14.663.312,26 13.072.780,00 38.851.640,95

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5
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G3370104210007061
01/11/2022 06:12:47

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10104-4TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Período do extrato 10 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
23/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
13/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.402.755 280,00 D
13/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.402.755 50,00 D
13/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 330,00 C 0,00 C
17/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.402.755 800,00 D
17/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 800,00 C 0,00 C
19/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 1.000,00 D
19/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.000,00 C 0,00 C
21/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 200,00 D
21/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 200,00 C 0,00 C
26/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 100,00 D
26/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 100,00 D
26/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 200,00 C 0,00 C
27/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 619,07 D
27/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 619,07 C 0,00 C
28/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 299,64 D
28/10/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 109,20 D
28/10/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 408,84 C 0,00 C
31/10/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Governo do Estado do Piauí

Razão
Encerrado até Outubro 

Dados Gerais

Unidade Gestora 020101 - TCE CNPJ 05818935000101

Conta Contábil 111111901 - BANCO DO BRASIL SA

Conta Corrente 001.      3791.       101044

Período 01/10/2022 até 31/10/2022

Data UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D / C Saldo NS Estorno Observação

Saldo Inicial: 34.124,34

03 /10 /22 020101 2022GD00073 Guia de Devolução 210000 836,74 D 34.961,08 D Sim Lançamento referente à devolução parcial de Suprimento de Fundos. 

05 /10 /22 020101 2022OB02042 OB Orçamentária 210000 2.000,0
0

C 32.961,08 D Não Pagamento ref. concessão de suprimento de fundo. PROC. SEI/101183/2022. 

06 /10 /22 020101 2022OB02046 OB Orçamentária 210000 2.000,0
0

C 30.961,08 D Não Pagamento ref. atender concessão de Suprimento de Fundos. PROC. 
SEI/100857/2022. 

20 /10 /22 020101 2022OB02150 OB Orçamentária 210000 2.000,0
0

C 28.961,08 D Não Pagamento ref. concessão de suprimento de fundos. PROC. SEI/101648/2022. 

20 /10 /22 020101 2022OB02151 OB Orçamentária 210000 2.000,0
0

C 26.961,08 D Não Pagamento ref. concessão de suprimento de fundos. PROC. SEI/101516/2022. 

21 /10 /22 020101 2022OB02164 OB Orçamentária 210000 2.000,0
0

C 24.961,08 D Não Pagamento ref. Concessão de Suprimento de Fundos. PROC. SEI/101566/2022. 

28 /10 /22 020101 2022GR00030 Guia de Recolhimento 140000 314,74 D 25.275,82 D Não RENDIMENTO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS NÃO VINCULADOS. 

Saldo Final: 25.275,82

 
Impresso por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO em 24/11/22 às 08:46.

Siafe-PI / SEFAZ-PI -  - Desenvolvido por Logus Tecnologia Página 1/1
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Governo do Estado do Piauí

Razão
Encerrado até Outubro 

Dados Gerais

Unidade Gestora 020101 - TCE CNPJ 05818935000101

Conta Contábil 111111901 - BANCO DO BRASIL SA

Conta Corrente 001.      3791.   0000825301

Período 01/10/2022 até 31/10/2022

Data UG Emitente Documento Tipo de 
Documento

Evento Valor D /
C

Saldo NS Estorno Observação

Saldo Inicial: 39.259.170,02

03 /10 /22 020101 2022OB02018 OB de Retenção 010102 9,50 C 39.259.160,52 D Não PAGAMENTO RETENÇAO DO IMPOSTO DE RENDA - REFERENTE A 
ADEQUAÇÃO AOS VALORES - NA FOLHA DE PAGAMENTO- COMPLEMENTAR 
- SETEMBRO/2022.SEI 101367/2022, COM AJUSTE NA FOLHA DE 
PAGAMENTO NORMAL DO MÊS DE SETEMBRO/2022.SEI 101089/2022. 

03 /10 /22 020101 2022OB02019 OB de Retenção 010102 1.076,73 C 39.258.083,79 D Não PAGAMENTO RETENÇAO FUNPREV - FUNDO DE PREVIDENCIA -  REFERENTE A 
ADEQUAÇÃO AOS VALORES - NA FOLHA DE PAGAMENTO- COMPLEMENTAR 
- SETEMBRO/2022.SEI 101367/2022, COM AJUSTE NA FOLHA DE 
PAGAMENTO NORMAL DO MÊS DE SETEMBRO/2022.SEI 101089/2022. 

03 /10 /22 020101 2022OB02020 OB de Retenção 010102 324,93 C 39.257.758,86 D Não PAGAMENTO RETENÇÃO PREVNORDESTE- REFERENTE A ADEQUAÇÃO AOS 
VALORES - NA FOLHA DE PAGAMENTO- COMPLEMENTAR - SETEMBRO/2022.
SEI 101367/2022, COM AJUSTE NA FOLHA DE PAGAMENTO NORMAL DO MÊS 
DE SETEMBRO/2022.SEI 101089/2022. 

03 /10 /22 020101 2022OB02021 OB de Retenção 010102 38,15 C 39.257.720,71 D Não PAGAMENTO ref. contratação de empresa para a prestação de serviço para 
execução de serviço de controle de pragas e vetores urbanos, que consiste 
na desinsetização, desratização e descupinização, conf.  Pregão Eletrônico 
nº 12/2021, Parecer da Consultoria Técnica n° 155/2021, Justificativa 
Técnico-Administrativa e Parecer da Controladoria nº 42/2022. Nova nota 
de emprenho processada,  tendo  Nova nota de emprenho processada, tendo 
em vista necessidade de ajuste no CNPJ inicialmente empenhado, mediante 
autorização da presidência na peça nº 89 dos autos. Contrato n° 
15/2022/TCE/PI. NFS-E nº 00000271 de 20/09/2022. PROC. 
SEI/101322/2022. 

03 /10 /22 020101 2022OB02022 OB de Retenção 010102 147,77 C 39.257.572,94 D Não PAGAMENTO INSS - ref. contratação de empresa para a prestação de serviço 
para execução de serviço de controle de pragas e vetores urbanos, que 
consiste na desinsetização, desratização e descupinização, conf.  Pregão 
Eletrônico nº 12/2021, Parecer da Consultoria Técnica n° 155/2021, 
Justificativa Técnico-Administrativa e Parecer da Controladoria nº 42/2022. 
Nova nota de emprenho processada,  tendo  Nova nota de emprenho 
processada, tendo em vista necessidade de ajuste no CNPJ inicialmente 
empenhado, mediante autorização da presidência na peça nº 89 dos autos. 
Contrato n° 15/2022/TCE/PI. NFS-E nº 00000271 de 20/09/2022. PROC. 
SEI/101322/2022. 

 
Impresso por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO em 24/11/22 às 08:47.
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03 /10 /22 020101 2022OB02023 OB de Retenção 010102 40,40 C 39.257.532,54 D Não

03 /10 /22 020101 2022OB02024 OB 
Orçamentária

210000 1.526,35 C 39.256.006,19 D Não PAGAMENTO ref. a prestação de serviços de organização, treinamento e 
regência do Coral CONTAS & CANTOS do TCE-PI, de forma on-line ou 
presencial, conforme Termo de Ratificação de Inexigibilidade de Licitação nº 
08/21. RPA 05 de 20/09/2022. Ref. Setembro/2022. PROC. 
SEI/101251/2022. 

03 /10 /22 020101 2022OB02025 OB 
Orçamentária

210000 1.157,43 C 39.254.848,76 D Não PAGAMENTO ref. contratação de empresa para a prestação de serviço para 
execução de serviço de controle de pragas e vetores urbanos, que consiste 
na desinsetização, desratização e descupinização, conf.  Pregão Eletrônico 
nº 12/2021, Parecer da Consultoria Técnica n° 155/2021, Justificativa 
Técnico-Administrativa e Parecer da Controladoria nº 42/2022. Nova nota 
de emprenho processada,  tendo  Nova nota de emprenho processada, tendo 
em vista necessidade de ajuste no CNPJ inicialmente empenhado, mediante 
autorização da presidência na peça nº 89 dos autos. Contrato n° 
15/2022/TCE/PI. NFS-E nº 00000271 de 20/09/2022. PROC. 
SEI/101322/2022. 

03 /10 /22 020101 2022OB02026 OB 
Orçamentária

210000 2.652,72 C 39.252.196,04 D Não

03 /10 /22 020101 2022OB02027 OB 
Orçamentária

210000 2.713,00 C 39.249.483,04 D Não LIQUIDAÇÃO REF. AQUISIÇÃO DE GELADEIRA E FRIGOBAR CONFORME NF-E 
Nº1341 DE 23/08/2022. PROT. SEI-100868/2022. 

04 /10 /22 020101 2022OB02028 OB 
Orçamentária

210000 4.488,93 C 39.244.994,11 D Não PAGAMENTO REF. CONTRIBUIÇÃO PREVNORDESTE - PARTE EMPREGADOR - 
SETEMBRO/2022. PROC. SEI/101388/2022. 

04 /10 /22 020101 2022OB02029 OB 
Orçamentária

210000 1.317.438,10 C 37.927.556,01 D Não PAGAMENTO REF. CONTRIBUIÇÃO PATRONAL RPPS, PARTE EMPREGADOR - 
PESSOAL ATIVO - PLANO FINANCEIRO E PREVIDENCIÁRIO - IAPEP/FUNPREV - 
SETEMBRO/2022. PROC. SEI/101382/2022. 

04 /10 /22 020101 2022OB02030 OB 
Orçamentária

210000 31,31 C 37.927.524,70 D Não PAGAMENTO para atender prorrogação da vigência do Contrato original  nº 
9912519564 - 1º Termo Aditivo ref. prestação de serviços de ENCOMENDAS 
NACIONAIS, conforme NF nº 59336 com vencimento em 05/10/2022. Ref. 
SETEMBRO/2022. PROC. SEI-101384/2022. 

04 /10 /22 020101 2022OB02031 OB 
Orçamentária

210000 618,00 C 37.926.906,70 D Não PAGAMENTO REF. CONTRATAÇÃO DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 
TELÉGRAFOS (ECT) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE 
PRODUTOS DENTRE ELES O SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO TCE/PI. 1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 9912519016. FATURA Nº 59332 COM VENCIMENTO EM 
05/10/2022. REF. SETEMBROL/2022. PROC. SEI/101386/2022. 
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04 /10 /22 020101 2022OB02032 RPNP 
Liquidados no 
Exercício

210000 7.228,46 C 37.919.678,24 D Não PAGAMENTO REF. CONTRATAÇÃO DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 
TELÉGRAFOS (ECT) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÚLTIPLOS E VENDA DE 
PRODUTOS (SERVIÇOS POSTAIS - E-CARTA - CARTA COMERCIAL E SERVIÇOS 
TELEMÁTICOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO TCE/PI, CONF. 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO MÚLTIPLO Nº 9912514293. 
FATURA Nº 59348 COM VENC. EM 05/10/2022. REF. SETEMBRO/2022. 
PROC. SEI/101385/2022. 

04 /10 /22 020101 2022OB02034 OB 
Orçamentária

210000 3.640,00 C 37.916.038,24 D Não PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE 13 PARES DE SAPATOS PARA OS 
MOTORISTAS DESTE TCE/PI - CONFORME NF-E Nº 001.781 DE 28/07/2022. 
PROT. SEI -100841/2022. 

04 /10 /22 020101 2022OB02035 OB 
Orçamentária

210000 3.814,34 C 37.912.223,90 D Não PAGAMENTO DO (S)  DOCUMENTO (S)  101326 CONFORME PROCESSO 
LIQUIDAÇÃO que se emite para atender ressarcimento de passagens aéreas 
referente aos trechos Teresina/Fortaleza/Teresina, conforme portaria nº 
777/2022. Processo SEI 101326/2022. 

05 /10 /22 020101 2022OB02041 OB 
Orçamentária

210000 15.540,00 C 37.896.683,90 D Não PAGAMENTO emitida para atender instalação e configuração de câmeras 
para instalação no auditório do TCE-PI, conforme Justificativa Técnica de 
Dispensa de Licitação Nº37/2022.CONFORME NF-E Nº00009506 DE 
09/08/2022. PROC. SEI/101021/2022. 

06 /10 /22 020101 2022OB02043 OB 
Orçamentária

210000 3.639,62 C 37.893.044,28 D Não Pagamento ref. locação de imóvel, destinado a abrigar bens ociosos do 
TCE/PI, nos termos da Justificativa Administrativa nº 49/2020 e Parecer 
Consultoria Técnica nº 184/2020. 1º Termo Aditivo ao contrato nº 
026/2018/TCE-PI (Prorrogação do Prazo de Vigência), ref. ao período de 
15/08 a 14/09/2022. PROC. SEI/101199/2 

06 /10 /22 020101 2022OB02044 RPNP 
Liquidados no 
Exercício

210000 1.435,92 C 37.891.608,36 D Não Pagamento ref. contratação de serviço de tecnologia da informação, que 
compreende a distribuição de informações de cadastro com tecnologia 
Blockchain - bCPF e inclui o fornecimento de acesso e infraestrutura 
tecnológica de alto desempenho, capacidade e disponibilidade voltados para 
o compartilhamento e atualização de dados da base cadastral de CPF, em 
meio seguro, utilizando a tecnologia Blockchainde Serviços de Empresa 
Pública para oferta da Base de Dados - CPF, nos termos da Dispensa de 
Licitação n°03/2021 e Justificativa Técnica - Contrato Número Automático - 
21001765 . NF-E Nº 000004341 de 26/08/2022. Ref. Agosto/2022. PROC. 
SEI/101086/2022. 

06 /10 /22 020101 2022OB02045 OB 
Orçamentária

210000 5.648,50 C 37.885.959,86 D Não Pagamento ref. aquisição de peças para reposição de 246 aparelhos de ar 
condicionado do TCE-PI, conf. Resultado Final Pregão Eletrônico  nº 
01/2022 (itens 2 a 56) e Parecer da Consultoria Técnica n° 28/2022. 
Contrato n° 07/2022/TCE-PI. NF nº 000.000.624 de 20/09/2022. Ref. 
Setembro/2022. PROC. SEI/100728/2022. 

07 /10 /22 020101 2022OB02047 OB 
Orçamentária

210000 4.080,00 C 37.881.879,86 D Não Pagamento ref. aquisições de Fornecimento e instalação de forro PVC na 
sede do TCE-PI, nos termos da Justificativa Técnica de Dispensa de Licitação 
nº 41/2022. NF nº 000.000.147 de 05/10/2022. PROC. TC/013114/2022. 

07 /10 /22 020101 2022OB02048 OB de Retenção 010102 5,80 C 37.881.874,06 D Não Pagamento ref. despesa com serviços contínuos de coleta, transporte e 
disposição final dos Resíduos Sólidos Orgânico produzidos pelo TCE/PI, 
conf. Dispensa de Licitação N° 23/2020. NFS-e nº 00016891 de 
23/09/2022. Ref. Agosto/2022. ISS. PROC. SEI/101321/2022. 
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07 /10 /22 020101 2022OB02049 OB de Retenção 010102 252,28 C 37.881.621,78 D Não Pagamento ref. contratação para os serviços de manutenção preventiva e 
corretiva em 246 aparelhos de ar condicionado do TCE-PI, conf. Resultado 
Final Pregão Eletrônico do Pregão Eletrônico nº 01/2022 e Parecer da 
Consultoria Técnica n° 28/2022. NF nº 00002047 de 27/09/2022. Ref. 
Setembro/2022. ISS. PROC. SEI/100727/2022. 

07 /10 /22 020101 2022OB02050 OB de Retenção 010102 23,48 C 37.881.598,30 D Não Pagamento ref. contratação de empresa para executar serviços de 
